EDITAL Nº 07/2020 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE

BOLSISTAS PARA O GRUPO PET EDUCAÇÃO FÍSICA

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas

e indeferidas do processo seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET

EDUCAÇÃO FÍSICA, objeto do Edital nº 07/2020 – Prograd, conforme o quadro abaixo:

Nº NOME SITUAÇÃO

1 Gustavo José de Freitas Lima          DEFERIDO

2 Kassio Cezar da Silva Correia          DEFERIDO

Uma vez que entrevista será realizada pela plataforma “ConferênciaWeb – RNP”

solicitamos que os candidatos visitem o link de tutorial

(“https://www.youtube.com/watch?v=jE0ZIcQBdTc”) para utilização de tal sistema.

Percebemos previamente que houve dificuldade de utilização da plataforma para as

pessoas que ainda não tinham a utilizado.

Rio Branco, 29 de maio de 2020.

                                    Comissão Geral do Processo Seletivo

                                   PET EDUCAÇÃO FÍSICA

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

http://www.youtube.com/watch?v=jE0ZIcQBdTc
mailto:prograd@ufac.br